
GHO AMBULANCE s.r.o.

IČ: 06701477, nejsme plátci DHP

platnost od:  01.02.2020

REGISTROVANÍ PACIENTI:

úkon jednotková cena

Vyšetření a vydání posudku o zdravotní způsobilosti na žádost pacienta či 

zaměstnavatele, nesouvisející s léčebně preventivní péčí (řidičský průkaz apod.)
600,- Kč

Vyšetření a vydání  posudku o zdravotní způsobilosti : Řidičský průkaz pro osoby 

starší 65 let
250,- Kč

Vyšetření a vydání  posudku o zdravotní způsobilosti : Zdravotní průkaz (Potravinářský 

průkaz)
400,- Kč

Vyšetření a vydání  posudku o zdravotní způsobilosti ke studiu 200,- Kč

Vyšetření a vydání  posudku o zdravotní způsobilosti  k běžné sportovní činosti                                                                        500,- Kč

Vyšetření a vydání  posudku o zdravotní způsobilosti  k nebezpečné sportovní činnosti 

(potápění, nejsou zahrnuta event. Laboratorní a doplňková vyšetření)
1000,- Kč

Vyšetření a vydání  posudku o zdravotní způsobilosti:  Zbrojní průkaz 1000,- Kč

Předoperační vyšetření před zákrokem,  který není hrazen z veřejného zdravotního 

pojištění
600,- Kč

Výpis ze zdravotní dokumentace 400,- Kč

Aplikace očkovací látky, která nepatří mezi povinná a hrazená očkování 200,- Kč

Očkovací látka

dle aktuálního ceníku 

distributora

Odběr krve na žádost pacienta (není zahrnuta cena laboratoře) 300,- Kč

Vyšetření okultního krvácení mimo lékařskou indikaci 300,- Kč

CRP test (na žádost pacienta) 200,- Kč

INR test (na žádost pacienta) 200,- Kč

Glykemie test (na žádost pacienta) 150,- Kč

Glykovaný hemoglobin HbA1c (na žádost pacienta) 200,- Kč

Vyšetření kompletního panelu tuků v ordinaci - cholesterol, LDH, HDL, triglyceridy (na 

žádost pacienta)
350,- Kč

Analýza moči jednoduchá (na žádost pacienta) 100,- Kč

Kopírování zdravotnické dokumentace černobíle, vč. práce 5,- Kč/A4

EKG (na žádost pacienta) 300,- Kč

Vyplnění a odeslání Návrhu na lázeňskou péči 300,- Kč

Vyšetření, ošetření či konzultace mimo stanovené ordinační hodiny na výslovné přání 

pacienta (navýšení ceny o 100% ve dnech pracovního klidu a ve svátcích)

Počáteční platba: 

1000 ,- Kč, za 

každých dalších

15 min 250,- Kč

Administrativní úkony nesouvisející s léčebně preventivní péčí (komerční formuláře, 

bolestné, pojistky, oznámení úrazu atd.)

Dle časové 

náročnosti 300,- Kč/

30 min

NEREGISTROVANÍ PACIENTI:

úkon jednotková cena

Konzultace výsledků od jiného specialisty (nutno se objednat)

500,- Kč/ 

30 min

PRO VŠECHNY PACIENTY:

úkon jednotková cena

Poradna pro úpravu hmotnosti,  vč. laboratorního vyšetření na metabolický syndrom
1500,- Kč

Poradna pro úpravu hmotnosti - kontrola 500,- Kč

CENÍK úkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění
(platba v hotovosti nebo převodem na účet)


